

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 15/2020 - OU

Processo Administrativo: 82/2020
Processo de Licitação: 79/2020
Data do Processo: 27/07/2020

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 65/2020 (Sequência: 4)

Ao(s) 20 de Agosto de 2020, às 17:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 2805, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 79/2020, Licitação nº 15/2020 - OU, na modalidade de Outras Modalidades.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: SEGUE ABAIXO A LISTA ATULIZADA DOS FORNECEDORES E PRODUTOS CREDENCIADOS. O PROCESSO AGUARDA A APROVAÇÃO DAS AMOSTRAS PARA EFETIVAÇÃO DE SUA HOMOLOGAÇÃO.

Participante: 9811 - ADEMIR ONEDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	BOLACHA CASEIRA DA AF. EMBALADA E ROTULADA. A EMBALAGEM DEVE SER DE 500GR	KG	86,00		0,0000	19,58	1.683,88
Total do Participante ----->							1.683,88

Participante: 11385 - JOSÉ DARCI CAURIO.

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	AIPIM CONGELADO, EMBALADO E ROTULADO.A EMBALAGEM DEVE SER DE 1 KG.	KG	951,00		0,0000	7,72	7.341,72
Total do Participante ----->							7.341,72

Participante: 11588 - COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
17	LEITE LONGA VIDA UHT DA AF, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO 1 LITRO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE. A EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E SIF. DATA DE VALIDADE MINIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	L	5.000,00		0,0000	3,44	17.200,00
19	MASSA CASEIRA DA AF, ROTULADA E EMBALADA COM EMBALAGEM DE 500GR	KG	1.500,00		0,0000	12,22	18.330,00
Total do Participante ----->							35.530,00

Participante: 11615 - RENAM INOCENCIO ANTUNES

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ALFACE, FRESCA, BEM FORMADA, FECHADA, PODADA SEM MANCHAS E APODRECIMENTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. COM PESO DE 400 GR DE MÉDIA POR PÉ.	UN	400,00		0,0000	1,95	780,00
5	ALMEIRÃO AF - com folhas verdes intactas, firmes, frescas e bem desenvolvidas. Deverão apresentar coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade. Isentas de insetos e enfermidades e de danos por eles provocados, estarem livres de folhas externa sujas de terra aderente e isentas de umidade externa anormal, cor e sabor estranhos.	UN	330,00		0,0000	1,99	656,70
20	REPOLHO DA AF, BRANCO, LISO, FRESCO, GRAÚDO, PODADO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BEM DESENVOLVIDO, FIRME, COM TALO COMPACTO E CLARO SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES.	KG	1.100,00		0,0000	2,98	3.278,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 15/2020 - OU

Processo Administrativo: 82/2020
Processo de Licitação: 79/2020
Data do Processo: 27/07/2020

Folha: 2/5

Participante: 11615 - RENAM INOCENCIO ANTUNES

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
21	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA EM MÇ DE 77 GR.DEVE ESTAR LIVRE DE SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA TERROSA.O PRODUTO DEVE ESTAR FRESCO.	MÇ	1.000,00		0,0000	1,89	1.890,00
Total do Participante ----->							6.604,70

Participante: 12155 - ELIZANDRA BORGES BRUNETTO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	BOLACHA CASEIRA DA AF. EMBALADA E ROTULADA. A EMBALAGEM DEVE SER DE 500GR	KG	326,00		0,0000	19,58	6.383,08
19	MASSA CASEIRA DA AF,ROTULADA E EMBALADA COM EMBALAGEM DE 500GR	KG	500,00		0,0000	12,22	6.110,00
Total do Participante ----->							12.493,08

Participante: 12156 - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE SANTA C

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	AIPIM CONGELADO, EMBALADO E ROTULADO.A EMBALAGEM DEVE SER DE 1 KG.	KG	671,15		0,0000	7,72	5.181,28
4	ALHO DA AF DE BOA QUALIDADE.FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS DE 1 KG	KG	250,00		0,0000	32,96	8.240,00
6	ARROZ PARBOILIZADO DE 1 KG, TIPO 1. O PRODUTO DEVE DER DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM DEVE SER DE 1 KG, INTACTA E O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MINIMO 6 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.	KG	5.000,00		0,0000	3,91	19.550,00
7	BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE DA AF, LIMPA. COM GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO ,ACONDICIONADA EM CAIXAS PLÁSTICAS,LIVRE DE PARASITAS SUJIDADES, LARVAS OU QUALQUER TIPO DE CORPO ESTRANHO.	KG	3.000,00		0,0000	2,49	7.470,00
8	BETERRABA DA AF.DEVE SER FIRME E COMPACTA, GRAÚDA E ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES. SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES. TRANSPORTADA DE FORMA ADEQUADA. DE COLHEITA RECENTE.	KG	3.750,00		0,0000	3,29	12.337,50
9	BOLACHA CASEIRA DA AF. EMBALADA E ROTULADA. A EMBALAGEM DEVE SER DE 500GR	KG	1.000,00		0,0000	19,58	19.580,00
12	CEBOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE LIMPA FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA NÃO BROTADA SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECANICOS, FIRME.	KG	2.000,00		0,0000	4,99	9.980,00
15	FEIJÃO PRETO ESCOLHIDO DA AF.PACOTE DE 01 KG, CLASSE PRETO TIPO1, NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA E ÍNTEGRA, ESPECIAL PARA ALIMENTOS. SEM A PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS, CARUNCHADOS E TORRADOS. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE SER ENTREGUE EM PACOTES DE 1 KG CADA.	KG	4.400,00		0,0000	7,16	31.504,00
16	LARANJA COMUM DA AF, FRESCA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITASE LARVAS. COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES OU CORTES.	KG	2.000,00		0,0000	3,71	7.420,00
20	REPOLHO DA AF, BRANCO, LISO, FRESCO, GRAÚDO, PODADO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BEM DESENVOLVIDO,FIRME, COM TALO COMPACTO E CLARO SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES.	KG	50,00		0,0000	2,98	149,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 15/2020 - OU

Processo Administrativo: 82/2020
Processo de Licitação: 79/2020
Data do Processo: 27/07/2020

Folha: 3/5

Participante: 12468 - COOPERATIVA REGIONAL DOS AGRICULTORES FAMILIARES D

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
11	CARNE PATINHO EM ISCAS BOVINAS AF - CARNE BOVINA PICADA EM CUBOS , SEM OSSO, SEM CARTILAGENS, NERVOS, TENDÕES E GORDURAS, DE COR VERMELHO CEREJA, ELÁSTICA, FIRME, E COM ODOR CARACTERÍSTICO. COM CERTIFICADO DE INSPEÇÃO SIF. A EMBALAGEM DEVE SE ÍNTEGRA, ADEQUADA E RESISTENTE, COM ROTULAGEM ESPECIFICANDO O PESO, TIPO DE CARNE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM 1KG	KG	2.500,00		0,0000	26,892	67.230,00
14	FARINHA DE FUBÁ DA AF.ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESIDUOS E IMPUREZAS , BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERISTICO. . ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIETILENO TRANSPARENTE E VEDADO. EMBALAGEM DE 1 KG. VALIDADE DE NO MINIMO 3 MESES.	KG	5.000,00		0,0000	3,16	15.800,00

Total do Participante -----> 83.030,00

Participante: 12485 - NOELI FRAGA DE JESUS

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	BOLACHA CASEIRA DA AF. EMBALADA E ROTULADA. A EMBALAGEM DEVE SER DE 500GR	KG	173,00		0,0000	19,58	3.387,34

Total do Participante -----> 3.387,34

Participante: 12487 - VALDEMAR FACHIM

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
15	FEIJÃO PRETO ESCOLHIDO DA AF.PACOTE DE 01 KG, CLASSE PRETO TIPO1, NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA E ÍNTEGRA, ESPECIAL PARA ALIMENTOS. SEM A PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS, CARUNCHADOS E TORRADOS. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE SER ENTREGUE EM PACOTES DE 1 KG CADA.	KG	600,00		0,0000	7,16	4.296,00

Total do Participante -----> 4.296,00

Participante: 12490 - LUIZ MORAES

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ACELGA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLHIDA RECENTEMENTE, FOLHAS DE COLORAÇÃO VERDE, FRESCA, TENRA, LIMPA, SEM MANCHAS DE INSETOS E ISENTA DE FOLHAS MURCHAS, DANIFICADAS	UN	750,00		0,0000	3,49	2.617,50
3	ALFACE, FRESCA, BEM FORMADA, FECHADA, PODADA SEM MANCHAS E APODRECIMENTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. COM PESO DE 400 GR DE MÉDIA POR PÉ.	UN	400,00		0,0000	1,95	780,00
5	ALMEIRÃO AF - com folhas verdes intactas, firmes, frescas e bem desenvolvidas. Deverão apresentar coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade. Isentas de insetos e enfermidades e de danos por eles provocados, estarem livres de folhas externa sujas de terra aderente e isentas de umidade externa anormal, cor e sabor estranhos.	UN	335,00		0,0000	1,99	666,65
21	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA EM MÇ DE 77 GR.DEVE ESTAR LIVRE DE SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA TERROSA.O PRODUTO DEVE ESTAR FRESCO.	MÇ	1.075,00		0,0000	1,89	2.031,75

Total do Participante -----> 6.095,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 15/2020 - OU

Processo Administrativo: 82/2020
Processo de Licitação: 79/2020
Data do Processo: 27/07/2020

Folha: 4/5

Participante: 12628 - VICTOR JOSÉ PEREIRA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
18	MAÇÃ FUGI DA AF, TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS INTEGRAS. DE BOA QUALIDADE, LIMPA, SABOR E AROMA TÍPICO, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS.	KG	2.000,00		0,0000	7,26	14.520,00
Total do Participante ----->							14.520,00

Participante: 12645 - ARLETE TEREZINHA BRESSAN BRANDALISE

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	BOLACHA CASEIRA DA AF. EMBALADA E ROTULADA. A EMBALAGEM DEVE SER DE 500GR	KG	281,00		0,0000	19,58	5.501,98
Total do Participante ----->							5.501,98

Participante: 12646 - VILSON DE FREITAS

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	AIPIM CONGELADO, EMBALADO E ROTULADO. A EMBALAGEM DEVE SER DE 1 KG.	KG	377,85		0,0000	7,72	2.917,00
Total do Participante ----->							2.917,00

Participante: 12647 - THIAGO MORAES

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ACELGA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLHIDA RECENTEMENTE, FOLHAS DE COLORAÇÃO VERDE, FRESCA, TENRA, LIMPA, SEM MANCHAS DE INSETOS E ISENTA DE FOLHAS MURCHAS, DANIFICADAS	UN	750,00		0,0000	3,49	2.617,50
3	ALFACE, FRESCA, BEM FORMADA, FECHADA, PODADA SEM MANCHAS E APODRECIMENTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. COM PESO DE 400 GR DE MÉDIA POR PÉ.	UN	400,00		0,0000	1,95	780,00
5	ALMEIRÃO AF - com folhas verdes intactas, firmes, frescas e bem desenvolvidas. Deverão apresentar coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade. Isentas de insetos e enfermidades e de danos por eles provocados, estarem livres de folhas externa sujas de terra aderente e isentas de umidade externa anormal, cor e sabor estranhos.	UN	335,00		0,0000	1,99	666,65
10	BRÓCOLIS EM MAÇO COM FOLHAS VERDES INTACTAS FIRMES FRESCAS E BEM DESENVOLVIDAS. DEVERÃO APRESENTAR COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES E TÍPICOS DA VARIEDADE ISENTAS DE INSETOS E ENFERMIDADES E DE DANOS POR ELES PROVOCADOS, ESTAREM LIVRES DE FOLHAS EXTERNAS, SUJAS DE TERRA ADERENTE E ISENTAS DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, COR E SABOR ESTRANHOS, PESO APROXIMADO POR MAÇO 750G.	KG	497,40		0,0000	10,17	5.058,56
20	REPOLHO DA AF, BRANCO, LISO, FRESCO, GRAUÍDO, PODADO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BEM DESENVOLVIDO, FIRME, COM TALO COMPACTO E CLARO SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES.	KG	3.000,00		0,0000	2,98	8.940,00
21	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA EM MÇ DE 77 GR. DEVE ESTAR LIVRE DE SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA TERROSA. O PRODUTO DEVE ESTAR FRESCO.	MÇ	1.025,00		0,0000	1,89	1.937,25
Total do Participante ----->							19.999,96

Participante: 12649 - JOSIANE APARECIDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ALFACE, FRESCA, BEM FORMADA, FECHADA, PODADA SEM MANCHAS E APODRECIMENTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. COM PESO DE 400 GR DE MÉDIA POR PÉ.	UN	400,00		0,0000	1,95	780,00
20	REPOLHO DA AF, BRANCO, LISO, FRESCO, GRAUÍDO.	KG	600,00		0,0000	2,98	1.788,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 15/2020 - OU

Processo Administrativo: 82/2020
Processo de Licitação: 79/2020
Data do Processo: 27/07/2020

Folha: 5/5

Participante: 12649 - JOSIANE APARECIDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
21	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA EM MÇ DE 77 GR.DEVE ESTAR LIVRE DE SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA TERROSA.O PRODUTO DEVE ESTAR FRESCO.	MÇ	500,00		0,0000	1,89	945,00
Total do Participante ----->							3.513,00

Participante: 12650 - JOSMAR DA SILVA LIVERIO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ACELGA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLHIDA RECENTEMENTE, FOLHAS DE COLORAÇÃO VERDE, FRESCA, TENRA, LIMPA, SEM MANCHAS DE INSETOS E ISENTA DE FOLHAS MURCHAS, DANIFICADAS	UN	500,00		0,0000	3,49	1.745,00
3	ALFACE, FRESCA, BEM FORMADA, FECHADA, PODADA SEM MANCHAS E APODRECIMENTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. COM PESO DE 400 GR DE MÉDIA POR PÉ.	UN	400,00		0,0000	1,95	780,00
8	BETERRABA DA AF.DEVE SER FIRME E COMPACTA, GRAÚDA E ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES. SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES. TRANSPORTADA DE FORMA ADEQUADA. DE COLHEITA RECENTE.	KG	250,00		0,0000	3,29	822,50
20	REPOLHO DA AF, BRANCO, LISO, FRESCO, GRAÚDO, PODADO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BEM DESENVOLVIDO, FIRME, COM TALO COMPACTO E CLARO SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES.	KG	250,00		0,0000	2,98	745,00
21	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA EM MÇ DE 77 GR.DEVE ESTAR LIVRE DE SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA TERROSA.O PRODUTO DEVE ESTAR FRESCO.	MÇ	400,00		0,0000	1,89	756,00
Total do Participante ----->							4.848,50
Total Geral ----->							333.174,84

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Campos Novos, 20 de Agosto de 2020

COMISSÃO:

RENATO SUTIL DE OLIVEIRA - Presidente da Comissão de Licitação

LAIS DA SILVA LESSE - MEMBRO

EDSON RICARDO ARMILIATO - MEMBRO

CLARICE APARECIDA FAGUNDES - SUPLENTE

CLÁUDIA MARIA SCHALY - SUPLENTE